

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Yüksek Şeref, Yanlarında Kan Dökülmedikçe Eziyetten Emin Olmaz!

Haber:

Baptist Hastanesinin bombalanması ve bunun yol açtığı yüzlerce kayıp, Irak'ın çeşitli bölgelerindeki kitlelerin öfkesinin tırmanmasına yol açtı ve Yahudi varlığı tarafından Gazze'deki Baptist Hastanesi'ne düzenlenen ve 500'den fazla sivilin ölümüne ve yaralanmasına yol açan bombalı saldırıyı kınamak için 17/10/2023 Salı akşama yüzlerce Iraklı kitlesel gösteriler yapmak amacıyla sokaklara döküldü. Bağdat'ın merkezindeki Tahrir Meydanı'nda toplanan göstericiler, Yahudi varlığının destekçisi olan Amerika'nın aleyhinde sloganlar attıkları gibi Gazze'deki hastanelerin ve insanların evlerinin hedef alınmasının on gün boyunca devam etmesini kınadılar. Bunun üzerine Iraklı yetkililer, Bağdat'taki bazı köprüleri, özellikle de Amerikan büyükelçiliğinin bulunduğu Yeşil Bölge yakınındaki köprüleri kapattılar ve önünde gösteriler düzenleneceği ve bu bölgenin kapatılmasının talep edileceği beklentisiyle Yeşil Bölge ve büyükelçilik alanının yakınındaki güvenlik konuşlandırmalarını yoğunlaştırdılar. (Şarkul Avsat, kısa uyarlanmıştır)

Yorum:

Yahudi varlığının Filistin'deki halkımıza karşı işlediği suçlar, Müslümanların kafatasları üzerinde kurulduğu günden beri aralıksız devam etmekte olup gençleri, çocukları, kız çocuklarını, kadınları ve erkekleri soğukkanlılıkla öldürmeye yönelik bu silsile asla durmayacaktır. Zira onlar, tüm İslam ümmetine karşı ideolojik bir saldırı başlattılar. Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **“İnsanlar içerisinde iman edenlere düşmanlık bakımından en şiddetli olarak Yahudiler ile şirk koşanları bulacaksınız.”** [Maide 82] Dolayısıyla bu suç, Filistin halkının işgalciye karşı cesaret, yiğitlik ve kahramanlık gösterdikleri ve Filistin topraklarını gasp eden bu varlığın kırılmasını ifşa ettikleri bir zamanda gelmiştir.

Yahudi varlığının masum insanlara karşı işlediği tüm bu iğrenç suçlara rağmen bütün dünyanın, ya bu suçlu varlığa destek verdiğini ya da ölü gibi sessiz kaldığını görmekteyiz. Oysa hasta ve sakatları hedef alan bu menfur suç, insanlık adına utanç verici bir suçtur.

Filistin halkının ribatı, kararlılığı ve cihadi kahramanlıkları, bu cani Yahudi işgalciye kökünden söküp atmak için sorumluluklarını üstlenmesi ve ordularını harekete geçirmesi gereken ümmet için uyanan bir alevi temsil ediyor.

Ey Irak'taki Müslümanlar: İşte bu sizin hükümetiniz, öfkenizi gösterip boşaltmanıza izin veriyor ancak kahpe Amerikan büyükelçiliğinden ve komplo ve ihanet yuvası olan Yeşil Bölge'den uzak bir yerde!

Ey İslam ümmeti ve ey bu ümmetin güç ehli: Bütün her yerdeki Müslümanların görevi, Filistin'deki kardeşlerinin yardımına koşmalarıdır. Zira bu suçlu gâsıp varlık, otoritesi düşmanlarının değil de kendi elinde olan askeri kabiliyete ve siyasi iradeye sahip olan nizami ordular tarafından ortadan kaldırılabilir; Filistin halkının dünyadaki diğer Müslümanlarla birlikte güven ve emniyet içinde yaşamaları ve Filistin ve Mescid-i Aksa'nın, Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafetin gölgesinde İslam ümmetinin egemenliğine geri dönmesi için Filistin'deki halkımıza yönelik gerçek yardım işte budur.

Gazze size haykırıyor, Mescid-i Aksa size haykırıyor ve sizden yardım bekliyor; haydi bu mübarek toprakları kurtarmak için Allah'ın emrine icabet edin. **وَإِنِ اسْتَنْصَرُوكُمْ فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ** "Sizden din konusunda yardım istediklerinde yardıma icabet etmeniz sizin üzerinize vaciptir." [Enfal 72]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Faris Mansur - Irak**